
1/3

Rada města Bochov 35/2020

ZÁPIS

Z 35. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 27. 10. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Robert Kajzar, Otakar Veselý
Omluveni: Luboš Chalupný, Miluše Pechočiaková
Ověřovatel zápisu: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 9/2020
3. Přijetí finančního daru za umístění v "Soutěži obcí"
4. Projednání vyčištění velkoobjemových nádob na komunální odpad
5. Projednání uzavření MŠ Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/375/35/20 Rada města vzala na vědomí zápis z 34. jednání Rady města ze
dne 20.10.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé

UKOL-RM-0100 Projednání výběru zhotovitele inventáře na akci "Modernizace
Městské knihovny Bochov" - vyžádat smlouvu o dílo

3.09.20 11:11 4 ---  Rozpracovaný
4.09.20 11:11 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0111 Zřízení „Bochovského společného hrobu – sociální pohřby“ na
hřbitově v Bochově - objednat štítky

24.09.20 10:27 3 ---  Rozpracovaný
5.10.20 10:27 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/3

2. Rozpočtové opatření č. 9/2020 - předkládá/jí: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:
Ekonomický  úsek  předkládá v  příloze  rozpočtové  opatření  č.  9/2020,  ve  kterém reagujeme na
aktuální vývoj v oblasti financí města. Rozpočtové příjmy byly navýšeny o částku 3,245.094,- Kč, a to
především z důvodu příznivého vývoje ve výběru daní za období 7-9/2020. Za toto období příjem
sdílených daní pro město dosáhl úrovně roku 2019. Na straně výdajové dochází k navýšení o částku
500.000,- Kč. Uspořené finance ve výši 2.745.094,- Kč budou použity na dofinancování dotovaných
investic města.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_rozpoctove_opatreni_9_2020.pdf

usnesením č. R/376/35/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2020
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 9/2020
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Přijetí finančního daru za umístění v "Soutěži obcí" - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 14. 10. 2020 byla na MěÚ Bochov doručena Darovací smlouva na finanční dar jako odměnu za
umístění  města  Bochov  v  "Soutěži  obcí"  v  rámci  společného  projektu  Karlovarského  kraje  a
společnosti ELEKTROWIN a. s. Do výše uvedené soutěže byly automaticky zařazeny všechny obce,
které měly uzavřené smlouvy se společností ELEKTROWIN, a. s. Město Bochov se umístilo na 2.
místě, za které obdrží od Karlovarského kraje odměnu ve výši 10.000,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: 35._RM_26._10._2020_Dar._smlouva_KK.pdf

usnesením č. R/377/35/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč jako odměnu za umístění v "Soutěži obcí"
dle Darovací smlouvy č. j. MUBO/3541/2020 od Karlovarského kraje se sídlem Závodní 353/88,
Karlovy Vary
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Projednání vyčištění velkoobjemových nádob na komunální odpad - předkládá/jí:
Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

V květnu 2020 provedla svozová společnost Marius Pedersen vyčištění 22 ks kontejnerů na směsný
komunální odpad o velikosti 660 l a 1100 l ve výši 22.813,-- Kč bez DPH. Firma Marius Pedersen
zaslala cenovou nabídku na rok 2021: ve stejném rozsahu za stejnou cenu, tj. 22 ks kontejnerových
nádob za 22.813,- Kč bez DPH – viz příloha.

Přílohy:
Příloha č. 1: 35._RM_26._10._2020_nabidka_cisteni_velkoobjemovych_nadob_na_KO.doc



3/3

usnesením č. R/378/35/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí nabídku společnosti Marius Pedersen, a.s. na vyčištění 22 ks kontejnerových
nádob na směsný komunální odpad v období duben - červen 2021
II.  schvaluje  vyčištění  22 ks kontejnerových nádob na směsný komunální  odpad za nabízenou
částku 22.813,- Kč bez DPH.
 Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

5. Projednání uzavření MŠ Bochov - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:
Město Bochov obdrželo žádost od ředitelky mateřské školy p. Smržové o uzavření MŠ v termínu od
27.10.2020 do 30.10.2020 - z důvodu onemocnění personálu mateřské školy.

usnesením č. R/379/35/20
Rada města,  jako zřizovatel  příspěvkové organizace MŠ Bochov,  projednala předložený
návrh a:
souhlasí s uzavřením MŠ Bochov v termínu od 27.10.2020 do 30.10.2020.
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - navrh_rozpoctove_opatreni_9_2020.pdf
3/1 - 35._RM_26._10._2020_Dar._smlouva_KK.pdf
4/1 - 35._RM_26._10._2020_nabidka_cisteni_velkoobjemovych_nadob_na_KO.doc

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 6. listopadu 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 35/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


